1

证券代码：002221          证券简称：东华能源        公告编号：2017-101

东华能源股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东华能源股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三次会议和

2016年第六次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管

理的议案》，同意公司使用最高额度不超过人民币240,000万元闲置募集资金进

行现金管理，投资安全性高、流动性好的银行等金融机构保本型理财产品，并授

权管理层实施相关事宜。具体内容详见2016年10月27日《证券时报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管

理的公告》（公告编号：2016-105）。

一、使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况

截至本公告日，公司以闲置募集资金进行现金管理到期赎回实现收益情况,

具体如下：

1、公司于2016年11月22日使用闲置募集资金18,000万元购买中国农业银行

“本利丰步步高”开放式人民币理财产品已于2017年1月18日赎回，实现收益

702,739.73元，本金和收益已全部收回。

2、宁波新材料于2016年12月1日使用闲置募集资金10,000万元购买兴业银

行“金雪球”优选2016年第12期保本浮动收益封闭式人民币理财产品已于2017年

3月1日赎回，实现收益838,356.16元，本金和收益已全部收回。

3、公司于2016年11月22日使用闲置募集资金10,000万元购买中国工商银行

保本型法人182天稳利人民币理财产品已于2017年5月22日赎回，实现收益

1,321,369.86元，本金和收益已全部收回。

4、公司于2016年11月24日使用闲置募集资金30,000万元购买上海银行结构

性存款产品（“稳进”2号SD21606M063B期）已于2017年5月25日赎回，实现收

益4,756,931.51元，本金和收益已全部收回。

 2

5、公司于2016年11月23日使用闲置募集资金10,000万元购买广发银行“薪

加薪16号”人民币理财计划产品已于2017年5月24日赎回，实现收益

1,670,410.96元，本金和收益已全部收回。

6、宁波新材料于2016年12月2日使用闲置募集资金10,000万元购买广发银

行“薪加薪16号”人民币理财计划产品已于2017年5月31日赎回，实现收益

1,652,054.79元，本金和收益已全部收回。

7、宁波新材料于2017年3月2日使用闲置募集资金10,000万元购买兴业银行

“兴业金雪球-优先2号”人民币理财产品已于2017年6月1日赎回，实现收益

796,712.32元，本金和收益已全部收回。

8、公司于2016年12月6日闲置募集资金20,000万元购买中国民生银行非凡

资产管理182天安赢第129期对公款产品已于2017年6月6日赎回，实现收益

2,892,054.79元，本金和收益已全部收回。

9、宁波新材料于2016年11月29日使用闲置募集资金30,000万元购买上海银

行结构性存款产品（“稳进”2号SD21606M065A期）已于2017年6月6日赎回，实

现收益5,124,407.23元，本金和收益已全部收回。

10、公司于2016年11月22日闲置募集资金25,000万元购买交通银行“蕴通

财富·日增利”S款产品已于2017年6月14日赎回，实现收益4,227,739.72元，

本金和收益已全部收回。

11、宁波新材料于2016年11月30日使用闲置募集资金5,000万元购买交通银

行“蕴通财富·日增利”S款产品已于2017年6月14日赎回，实现收益813,219.18

元，本金和收益已全部收回。

12、宁波新材料于2016年12月6日使用闲置募集资金5,000万元购买交通银

行“蕴通财富·日增利”S款产品已于2017年6月14日赎回，实现收益788,972.60

元，本金和收益已全部收回。

13、公司于2017年1月18日闲置募集资金18,000万元购买中国农业银行本利

丰人民币定向理财产品苏州分行2017年第3期已于2017年7月18日赎回，实现收

益2,856,328.77元，本金和收益已全部收回。

14、宁波新材料于2017年6月2日使用闲置募集资金10,000万元购买广发银

行“薪加薪16号”人民币理财计划产品已于2017年8月31日赎回，实现收益

1,084,931.51元，本金和收益已全部收回。

 3

15、宁波新材料于2017年6月2日使用闲置募集资金10,000万元购买兴业银

行“金雪球-优悦”开放式人民币理财产品已于2017年9月5日赎回，实现收益

1,158,904.11元，本金和收益已全部收回。

16、公司于2017年6月12日使用闲置募集资金10,000万元购买中国民生银行

非凡资产管理92天安赢第156期对公款产品已于2017年9月14日赎回，实现收益

1,058,630.14元，本金和收益已全部收回。

17、公司于2017年6月14日使用闲置募集资金25,000万元购买交通银行蕴通

财富·日增提升91天产品已于2017年9月18日赎回，实现收益2,493,150.68元，

本金和收益已全部收回。

18、公司于2016年11月22日使用闲置募集资金25,000万元购买中国建设银

行苏州分行“乾元-养颐四方”保本型人民币2016年第290期理财产品已于2017

年11月15日赎回，实现收益7,601,369.86元，本金和收益已全部收回。

19、宁波新材料于2016年12月5日使用闲置募集资金30,000万元购买浙商银

行99B2800018-单位-上浮定期产品已于2017年11月15日赎回，实现收益

8,055,833.33元，本金和收益已全部收回。

20、公司于2017年5月25日使用闲置募集资金30,000万元购买上海银行“稳

进”2号第SD21706M029A期结构性存款产品已于2017年11月14日赎回，实现收益

5,900,958.90元，本金和收益已全部收回。

21、公司于2017年5月26日使用闲置募集资金10,000万元购买广发银行“薪

加薪16号”人民币理财计划产品已于2017年11月14日赎回，实现收益

1,955,616.44元，本金和收益已全部收回。

22、公司于2017年6月2日使用闲置募集资金10,000万元购买中国工商银行

工银理财共赢3号理财产品已于2017年10月18日赎回，实现收益1,323,287.67

元，本金和收益已全部收回。

23、公司于2017年6月8日使用闲置募集资金10,000万元购买平安银行对公

结构性存款产品已于2017年11月14日赎回，实现收益1,916,712.33元，本金和

收益已全部收回。

24、宁波新材料于2017年6月8日使用闲置募集资金20,000万元购买上海银

行“稳进”2号第SD21705M001A期结构性存款产品已于2017年11月14日赎回，实

现收益3,659,178.08元，本金和收益已全部收回。

 4

25、宁波新材料于2017年6月8日使用闲置募集资金10,000万元购买交通银

行“蕴通财富·日增利”系列人民币理财产品已于2017年11月10日赎回，实现

收益1,868,493.15元，本金和收益已全部收回。

26、宁波新材料于2017年6月14日使用闲置募集资金10,000万元购买平安银

行对公结构性存款产品已于2017年11月14日赎回，实现收益1,844,383.56元，

本金和收益已全部收回。

27、公司于2017年7月28使用闲置募集资金18,000万元购买中国农业银行

“汇利丰”2017年第293期金质通结构性存款产品已于2017年10月28日赎回，实

现收益1,724,054.79元，本金和收益已全部收回。

28、宁波新材料于2017年9月1日使用闲置募集资金10,000万元购买广发银

行“薪加薪16号”人民币理财计划产品已于2017年11月15日赎回，实现收益

873,287.67元，本金和收益已全部收回。

29、宁波新材料于2017年9月6日使用闲置募集资金10,000万元购买兴业银

行“金雪球-优悦”开放式人民币理财产品已于2017年11月6日赎回，实现收益

768,767.12元，本金和收益已全部收回。

30、公司于2017年9月20日使用闲置募集资金10,000万元购买中国民生银行

非凡资产管理55天安赢第170期对公款产品已于2017年11月14日赎回，实现收益

602,739.73元，本金和收益已全部收回。

31、公司于2017年9月25日使用闲置募集资金25,000万元购买交通银行蕴通

财富·日增提升31天产品已于2017年10月26日赎回，实现收益806,849.32元，

本金和收益已全部收回。

上述用于现金管理的本金228,000.00万元及收益73,138,446.01元已于近

日全部归还并转入公司募集资金专用账户。

二、公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的资金金额为0.00元。

特此公告。

东华能源股份有限公司

董事会

2017 年 11月 17 日

	一、使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况
	二、公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况